
 
 

 

 

Kære Herôme kunde, 
 
April lægger ud med sol og varme og det samme gør Herôme :) …. 
Marokko sommer kollektion fra WIC by Herôme er nemlig landet på det danske marked. 

 
 
Marokko er landet af farver, varme ørkener, udvidet sandstrande, arabisk kultur og østlig skønhed 
der giver en blanding af smukke solopgange, aromatiske dufte af krydderier og te og en regnbue 
af de skønneste silkestoffer overalt i basarerne.. 
Dette har inspireret WIC by Herôme så de har indkapslet Marokkos skønhed i seks flotte farver 
til sommeren: FES – TANGER – RABAT – ZAGORO – MARREAKECH og ESSAOUIRA. 
 
Forskøn dit forår, sommer og negle med disse lyse grønne, brændt orange, pink, lilla og grå nuancer. 
 
Der er tilsat plejeingredienser som SILICA og VITAMIN E som i de andre farvede WIC lakker 
og de er naturligvis UDEN thalater, formaldehyd og touleen. 
Den cremede konsistens og brede pensel gør det utroligt nemt at lægge lakkerne på 
og farvetæthed/holdbarhed er højeste kvalitet. Lakkerne tørrer samtidig meget hurtigt. 
 
Du kan allerede NU købe dem ONLINE på www.herome.dk samt i alle MAGASIN´s afdelinger. 
Matas, Frederiksberg Centret har dem også på hylden samt Matas, Friis Bycenter i Ålborg. 
Disse Matas er selvstændig ejet og kan derfor selv bestemme hvad de vil have på hylderne, 
så de kan servicere deres kunder på bedste vis. 
Kig på forhandlerliste også på www.herome.dk og se hvor produkterne kan købes nær dig. 
 
En rigtig god ide OGSÅ til de mange konfirmander her i foråret. 
Vejl.udsalg. kr. 75,00 
De farvede lakker kan købes efter hånd-& negleplejen i Online shop, du skal scrolle på pilen 
til højre i vinduet, så kommer alle produkter frem og bestillingslisten til sidst. 
Levering fra dag til dag ved bestilling inden kl.12.00 …. 
 
SÅ du skønhedsredaktør Silke Granes indlæg i GO´morgen Danmark omkring Herôme GLASFIL ? 
  



 
 
Glasfilen er som jeg omtalte i nyhedsbrev marts 2011 et vigtigt redskab for at bevare dine sunde negle. En dårlig neglefil  
kan være et DYRT bekendtskab. 
Det var også Silke Granes budskab ! 
 
Herôme Glasfil forsegler neglekanten mens du filer. Anvender du en dårlig fil står neglekanten åben 
når du har filet ønsket længde/facon og vand & støv trænger ind mellem neglepladerne og er endnu en årsag til dine negle  
spalter. 
Herôme Glasfil er højeste kvalitet glas – husk en glasfil er ikke blot en glasfil, der er STOR forskel 
på kvaliteten af glas og slibningen. Herôme glasfil kan ikke slides – holder evigt og kan vaskes. 
 
HUSK: Der er kun 1 side på glasfilen, det betyder det er det tryk du lægger på filen der afgør 
hvor groft eller fint den skal file. 
 
Herôme Glasfil har været TESTVINDER i rigtig mange TEST omkring neglefile. 
Der følger nu et rigtig godt opbevarings/taske etui med ….. 
H37 i Online shop. 
 
Omkring vores webshop kan jeg oplyse, at Danaweb går i gang her i April med at forbedre shoppen, så det bliver meget  
nemmere at handle der. Website får også nyt design så det bliver 
nemmere at orientere sig omkring produkterne. 
Indtil det er på plads håber jeg stadig på jeres loyalitet og tålmodighed med at handle ONLINE ….. 
 
 
Jeg ønsker jer alle den dejligste April måned med en skøn påskeferie som falder sent i år – 
men så til gengæld sikkert belønner os med pragtfuldt forårsvejr. 
  



 
 
Skal du i haven så husk at beskyt dine hænder med Hand cream daily use, der giver optimal 
beskyttelse ved havearbejde og i vand. Hand cream skal på inden du går i haven – og også efter. 
Mange venter med at smøre hænderne til efter arbejdet, men så får man jo ikke beskyttelsen. 
Der er UV A+B samt solfaktor 8 ….H02 i Online shop. 
  

 
 
De varmeste hilsner fra  
  
HERÔME Danmark  
v/ Birthe Due  
Tempovej 39 
2750 Ballerup 
  
E-mail: info@herome.dk 
Hjemmeside: 
http://www.herome.dk/  

 
 


